
福島県白河郡西郷村大字小田倉字稗返３１７番地

有限会社　ROYAL　CRYSTAL　取締役　アハメド ファリド ウッディン

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本市において-に希望登録のあるもの

落札

公告番号 公告第384号

件名 不用品（三菱　MG230グレーダー）売払い

760,000

1,609,091

円 円

㈱トラックファイブ

㈲ROYAL CRYSTAL

1,819,900

2,470,000

㈱TAKEDA

㈲ブロスインターナショナル

中央工機㈱

㈲スズケン

1,838,000

1,600,000

㈲吉田工作所 円800,000

三菱　MG230（モーターグレーダー）　会津000る62　平成3年11月登録
車両重量10,020㎏［11,950㎏］　車両総重量10,130㎏［12,060㎏］
型式2GA　原動機の型式6D31　総排気量4.94L
作業時間2,183ｈ（現表示）※実時間は不明　車検満了日　令和７年11月21日

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 総務部　財政課

業務場所 喜多方市字押切一丁目１番

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和9年1月23日から令和8年1月23日

令和8年1月21日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和8年1月23日 令和8年2月27日から令和8年1月23日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

247,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円2,717,000

　　備考

12

7

8 1,860,000

10

9

11

13

14

㈱浜屋

15


